
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 58/693/09/III      

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 września 2009 roku 
 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Oś 1- Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 

Działanie: 125 „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” 

Schemat II - Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 

Zakres: Budowa i modernizacja urządzeń melioracji wodnych szczegółowych i podstawowych oraz kształtowanie przekroju podłużnego  

i poprzecznego a także układu poziomego koryta cieku naturalnego, wykraczające poza działania związane z utrzymaniem wód. 

 

Termin naboru: 1 - 31 lipca 2009 roku. 

Lista operacji do realizacji 
 

 

 

 
Lp. 

 

 

Numer 

wniosku 

 

 

Wnioskodawca 

 

 

Tytuł operacji 

 

Całkowity 

koszt 

operacji (w zł 

z VAT) 

 

Koszty 

kwalifikowalne 

operacji (w zł) 

 
Wnioskowana 

kwota 
pomocy  

z EFRROW 

(w zł) 

 

 

Środki 

krajowe  

(w zł) 

Data   

i godzina 

poprawnie 

złożonego  

wniosku  

o przyznanie 

pomocy 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

3/09 

 

 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

Kształtowanie przekroju 

poprzecznego  

i podłużnego koryta rzeki 

Runowo  na odcinku                    

km 4+985-8+850             

z przebudową rurociągu,               

gm. Lidzbark Warmiński,              

woj. warmińsko-

mazurskie 

 

 

 

 

 

1 737 085,70 

 

 

 

 

 

1 423 840,74 

 

 

 

 

 

1 067 880,56 

 

 

 

 

 

355 960,18 

 

 

 

 

14.07.2009 r. 

godz. 12:50 



 

 

 

2. 

 
 

OW.PROW

-0744-8-

1/09 

 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Remont jazu na rz. 

Olszance km 1+370,             

gm. Tolkmicko 

 

 

 

383 932,10 

 

 

 

260 161,56 

 

 

 

195 121,17 

 

 
 

65 040,39 

 
 

 

 

22.07.2009 r. 

godz. 10:38 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

2/09 

 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Elblągu 

 

 

 

Melioracje użytków 

rolnych wsi Adamowo, 

gm. Elbląg 

 

 

 

 

 

5 118 280,55 

 

 

 

 

3 999 260,29 

 

 

 

 

2 999 445,22 

 

 

 

 

999 815,07 

 

 

 

 

22.07.2009 r. 

godz. 10:41 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

4/09 

 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Budowa jazu  

i przepławki dla ryb wraz 

z rozbiórką istniejących 

urządzeń wodnych  

w km 0+910÷0+970 

rzeki Grabianki w gminie 

Tolkmicko 

 

 

 

 

 

1 596 788,08 

 

 

 

 

1 234 405,80 

 

 

 

 

925 804,35 

 

 

 

 

308 601,45 

 

 

 

 

22.07.2009 r. 

godz. 10:40 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

6/09 

 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

Przebudowa jazu  

w km 1+992 rzeki 

Młyńska Struga, 

miejscowość  Osetnik, 

gm. Orneta, woj. 

warmińsko-mazurskie 

 

 

 

 

 

1 451 857,63 

 

 

 

 

1 190 047,24 

 

 

 

 

892 535,43 

 

 

 

 

297 511,81 

 

 

 

 

28.07.2009 r. 

godz. 14:22 

 



 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

8/09 

 

 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

Budowa jazów                   

na rzece Struga 

Lejkowska w km 1+280 

m. Kipary oraz 5+220  

m. Olędry, gm. Wielbark, 

woj.warmińsko-

mazurskie 

 

 

 

 

 

 

1 442 696,60 

 

 

 

 

 

1 182 538,20 

 

 

 

 

 

886 903,65 

 

 

 

 

 

295 634,55 

 

 

 

 

 

28.07.2009 r. 

godz. 14:26 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

9/09 

 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

Odtworzenie przekroju 

poprzecznego  

i podłużnego koryta rzeki 

Małkiń na odcinku km 

6+700-9+427 

woj.warmińsko-

mazurskie 

 

 

 

 

 

1 221 045,58 

 

 

 

 

1 000 857,03 

 

 

 

 

750 642,77 

 

 

 

 

250 214,26 

 

 

 

 

29.07.2009 r. 

godz. 14:27 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

10/09 

 

 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

 

Kształtowanie przekroju 

podłużnego  

i poprzecznego koryta 

rzeki Kiermas na odcinku 

km 0+000-3+561,  

gm. Barczewo, 

woj.warmińsko-

mazurskie 

 

 

 

 

 

 

2 868 820,54 

 

 

 

 

 

2 351 492,25 

 

 

 

 

 

1 763 619,18 

 

 

 

 

 

587 873,07 

 

 

 

 

 

29.07.2009 r. 

godz. 14:29 

 



 

 

 

9. 

 

 

OW.PROW 

-0744-8-

11/09 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

Melioracje użytków 

rolnych wsi Rozgart 

(zadania Różany 1),  

gm. Gronowo Elbląskie 

 

 

 

2 266 693,49 

 

 

 

1 784 109,42 

 

 

 

1 338 082,07 

 

 

 

446 027,35 

 

 

 

30.07.2009 r. 

godz. 09:41 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

12/09 

 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Regulacja Potoku 

Granicznego I                  

w km 0+000÷4+610 

wraz z przebudową 
prawego wału                

w km 0+000÷3+470,  

gm. Elbląg, Pasłęk 

 

 

 

 

2 409 669,18 

 

 

 

 

1 904 105,88 

 

 

 

 

1 428 079,41 

 

 

 

 

476 026,47 

 

 

 

 

30.07.2009 r. 

godz. 09:44 

 

 

 

11. 

 

OW.PROW

-0744-8-

13/09 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Budowa wraz z rozbiórką 
istniejącej odwadniającej 

stacji pomp nr 2 

Klejnowo, gm. Braniewo 

 

 

 

2 414 873,83 

 

 

 

1 863 501,34 

 

 

 

1 397 626,01 

 

 

 

465 875,33 

 

 

 

30.07.2009 r. 

godz. 09:45 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

OW.PROW

-0744-8-

14/09 

 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Budowa nowej stacji 

pomp Komorowo 

Żuławskie wraz  

z rozbiórką istniejących 

odwadniających stacji 

pomp nr 61 i 61a 

Komorowo Żuławskie, 

gmina Elbląg 

 

 

 

 

 

5 013 889,15 

 

 

 

 

4 097 009,14 

 

 

 

 

3 072 756,86 

 

 

 

 

1 024 252,28 

 

 

 

 

30.07.2009 r. 

godz. 09:46 

 



 

 

 

13. 

 

OW.PROW 

-0744-8-

5/09 

 

Żuławski Zarząd 

Melioracji  

i Urządzeń Wodnych 

w Elblągu 

 

 

Budowa i rozbiórka 

odwadniającej stacji 

pomp nr 42 Gronowo 

Górne, gm. Elbląg 

 

 

 

3 682 617,20 

 

 

 

2 911 040,33 

 

 

 

2 183 280,25 

 

 

 

727 760,08 
 

 

 

11.08.2009 r. 

godz. 11:00 

 

 

14. 

 

OW.PROW

-0744-8-

7/09 

 

Zarząd Melioracji  

i Urządzeń Wodnych  

w Olsztynie 

 

Przebudowa Stacji Pomp 

Szwejkówko wraz  

z budową urządzeń 
towarzyszących 

 

 

 

1 608 139,32 

 

 

 

1 318 146,98 

 

 

 

988 610,24 

 

 

 

329 536,74 
 

 

 

04.09.2009 r. 

godz. 09:56 

 

RAZEM 

 

33 216 388,95 

 

26 520 516,20 

 

19 890 387,17 

 

6 630 129,03 

 

 

 

 
Sporządził:      Sprawdził:      Zatwierdził: 


